
 

 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
 22.07.2021                                                                                                   № 8/12-1667  

м. Лиман 

 

Про внесення змін у договір 

оренди землі № 18  від  

10.08.2016 року фермерському 

господарству “Дарья” 

  
 
 Розглянувши заяву голови  фермерського господарства “Дарья” Чугая  О.В. від 

01.06.2021 року, з метою приведення у відповідність до чинного законодавства 

договору оренди землі № 18  від  10.08.2016 року фермерського господарства “Дарья” 

з розташованим на ній водним об’єктом, керуючись Законом України “Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення системи управління 

та дерегуляції у сфері земельних відносин” від 28.04.2021 року № 1423-IX, ст. 51 

Водного кодексу України, постановою КМУ від 02.06.2021 року № 572 та  ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Внести зміни у договір оренди землі № 18 від 10.08.2016 фермерському 

господарству “Дарья”, зареєстрованого у Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно за № 16174016 від 30.08.2016 року  виклавши його у новій редакції. 
 2. Зобов’язати фермерське господарство “Дарья” поновити водогосподарський 

паспорт для розрахунку орендної плати. 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) 

та заступника міського голови Авдєєнко Н.П. 
 

 

 

Секретар міської ради                                                                                      Н.В. Ляшко 

 
 


